این مطلب نشان‌دهنده اوج تأثیر گذاری رسانه‌ها بر افکار عمومی و تروریسم است، زیرا «از ماه جولای ۲۰۰۲ (تیر ماه ۱۳۸۱) اخبار بازرسان تسلیحاتی و جنگ علیه عراق توسط رسانه‌های عمومی تمام کشورهای جهان آغاز شد و مردم را برای حمله قریب الوقوع آمریکا به عراق که در ماه مارس ۲۰۰۳ (اسفند ۱۳۸۱) صورت گرفت، آماده ساخت.»^{۱۲}

نظریه پردازان جنگ در پنتاگون و وزارت دفاع آمریکا، با بهره‌گیری از استراتژی «شوکه و ترس» (Shock and Awe) بهانه‌پر تاب‌موشک‌های خود به بغداد را به دست آوردند.

بسیاری از روزنامه‌های بریتانیا، این کار را تقبیح کردند، در صورتی که خود عملاً در خدمت دولت تونی بلر، متحد بزرگ آمریکا در جنگ عراق بودند.